
Prefeitura Municipal de Águia Branca
Estado do Espirito Santo

EDITAL
Pregão Presencial Nº 000011/2020

ANEXO I - ADMINISTRAÇÃO GERAL

Ítem(*) Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeMarcaCódigoLote

1 6,000CAMARA DE AR DIMENSOES 1000 R2000016082 UN

2 6,000
CAMARA DE AR DIMENSOES 14 R24 NOVA
COM CERTIFICADO DO INMETRO

00016083 UN

3 10,000CAMARA DE AR DIMENSOES 900 R2000016070 UN

4 12,000

PNEU 1000 R20 BORRACHUDO, 16 LONAS,
SEM CAMARA – NOVO, MODELO RADIAL,
PRIMEIRA LINHA, COM CERTIFICADO DO
INMETRO

00016077 UN

5 1,000

PNEU 110/90 R17 BORRACHUDO SEM
CAMARA NOVO, MODELO RADIAL,
PRIMEIRA LINHA, COM CERTIFICADO DO
INMETRO

00016079 UN

6 1,000

PNEU 110/90 R17 BORRACHUDO, SEM
CAMARA – NOVO, MODELO RADIAL,
PRIMEIRA LINHA, COM CERTIFICADO DO
INMETRO

00016066 UN

7 4,000

PNEU 12.5/80 R18 BORRACHUDO, 16
LONAS, SEM CAMARA – NOVO, MODELO
RADIAL,  PRIMEIRA LINHA, COM
CERTIFICADO DO INMETRO

00016075 UN

8 10,000

PNEU 14.00 R24 BORRACHUDO, 16 LONAS,
SEM CAMARA – NOVO, MODELO RADIAL,
PRIMEIRA LINHA, COM CERTIFICADO DO
INMETRO

00016072 UN

9 4,000

PNEU 15.5/80 R18 BORRACHUDO, 16
LONAS, SEM CAMARA – NOVO, MODELO
RADIAL,  PRIMEIRA LINHA, COM
CERTIFICADO DO INMETRO

00016067 UN

10 4,000

PNEU 16.9 R24 BORRACHUDO, 16 LONAS,
SEM CAMARA – NOVO, MODELO RADIAL,
PRIMEIRA LINHA, COM CERTIFICADO DO
INMETRO

00016073 UN

11 6,000

PNEU 17.5 R25 BORRACHUDO, 16 LONAS,
SEM CAMARA – NOVO, MODELO RADIAL,
PRIMEIRA LINHA, COM CERTIFICADO DO
INMETRO

00016068 UN

12 16,000
PNEU 175/65/R14 LISO, RADIAL, PRIMEIRA
LINHA, COM CERTIFICADO DO INMETRO

00016043 UN

13 4,000
PNEU 175/65/R14 SEM CAMARA NOVO,
MODELO RADIAL,  PRIMEIRA LINHA, COM
CERTIFICADO DO INMETRO

00016080 UN

14 12,000
PNEU 175/70 R14, SEM CAMARA – NOVO,
MODELO RADIAL,  PRIMEIRA LINHA, COM
CERTIFICADO DO INMETRO

00016069 UN

15 8,000

PNEU 185/65R15 CONSTRUCAO RADIAL,
NORMAL, DIMENSOES 185/65R15, ARO 15,
CAPACIDADE DE CARGA IC84, NOVO
(PRIMEIRA VIDA), COM CERTIFICADO DO
INMETRO.

00016033 UN

1



Prefeitura Municipal de Águia Branca
Estado do Espirito Santo

16 8,000
PNEU 205/60/R16 LISO, RADIAL, PRIMEIRA
LINHA, COM CERTIFICADO DO INMETRO

00016045 UN

17 16,000

PNEU 215/75 R17.5 BORRACHUDO, SEM
CAMARA NOVO, MODELO RADIAL,
PRIMEIRA LINHA, COM CERTIFICADO DO
INMETRO

00016081 UN

18 16,000

PNEU 215/75 R17.5 LISO, 16 LONAS, SEM
CAMARA – NOVO, MODELO RADIAL,
PRIMEIRA LINHA, COM CERTIFICADO DO
INMETRO

00016064 UN

19 4,000

PNEU 225/70 R16 BORRACHUDO SEM
CAMARA NOVO, MODELO RADIAL,
PRIMEIRA LINHA, COM CERTIFICADO DO
INMETRO

00016078 UN

20 4,000
PNEU 255/70 R16 SEM CAMARA PRIMEIRA
LINHA, NOVO (PRIMEIRA VIDA) COM
CERTIFICADO DO INMETRO

00016090 UN

21 28,000

PNEU 275/80 R22.5 BORRACHUDO, 16
LONAS, SEM CAMARA – NOVO, MODELO
RADIAL,  PRIMEIRA LINHA, COM
CERTIFICADO DO INMETRO

00016061 UN

22 10,000

PNEU 275/80 R22.5 LISO, 16 LONAS, SEM
CAMARA - NOVO, MODELO RADIAL,
PRIMEIRA LINHA, COM CERTIFICADO DO
INMETRO

00016060 UN

23 24,000

PNEU 7.50 - 16 10 LONAS BORRACHUDO
PRIMEIRA LINHA, RADIAL C/ CAMARA E
PROTETOR, NOVO (PRIMEIRA VIDA) OBS:
CAMARA COM BICO DE METAL LONGO

00016088 UN

24 12,000

PNEU 7.50 - 16 10 LONAS LISO PRIMEIRA
LINHA, RADIAL C/ CAMARA E PROTETOR,
NOVO (PRIMEIRA VIDA) OBS: CAMARA
COM BICO DE METAL LONGO

00016089 UN

25 6,000

PNEU 9.00-20 RADIAL, 14 LONAS,
DIANTEIRO, LISO COM CAMARA E
PROTETOR, PRIMEIRA LINHA, NOVO
(PRIMEIRA VIDA, COM CERTIFICADO DO
INMETRO

00016087 UN

26 8,000

PNEU 9.00-20 RADIAL, 14 LONAS,
TRASEIRO, BORRACHUDO COM CAMARA E
PROTETOR, PRIMEIRA LINHA, NOVO
(PRIMEIRA VIDA, COM CERTIFICADO DO
INMETRO

00016086 UN

27 2,000

PNEU 90/90 R19 BORRACHUDO, SEM
CAMARA – NOVO, MODELO RADIAL,
PRIMEIRA LINHA, COM CERTIFICADO DO
INMETRO

00016065 UN

28 4,000

PNEU 900 R20  BORRACHUDO, 16 LONAS,
SEM CAMARA – NOVO, MODELO RADIAL,
PRIMEIRA LINHA, COM CERTIFICADO DO
INMETRO

00016062 UN

29 2,000

PNEU 900 R20  LISO, 16 LONAS, SEM
CAMARA – NOVO, MODELO RADIAL,
PRIMEIRA LINHA, COM CERTIFICADO DO
INMETRO

00016063 UN

30 4,000

PNEU LISO 275/80/ R22.5 16 LONAS
CONSTRUCAO RADIAL, PRIMEIRA LINHA,
NOVO (PRIMEIRA VIDA), COM
CERTIFICADO DO INMETRO

00016085 UN

2



Prefeitura Municipal de Águia Branca
Estado do Espirito Santo

31 6,000
PROTETOR DE CAMARA DE AR DIMENSOES
1000 R20

00016084 UN

32 10,000
PROTETOR DE CAMARA DE AR DIMENSOES
900 R20

00016071 UN

(*) Primeiro ítem encontrado (por ordem crescente) antes de ser consolidado.

3


	Page 1
	Page 2
	Page 3

